2021年１月 29日

各  位

                                会 社 名 キ ー コ ー ヒ ー 株 式 会 社

                                代 表 者 名 代表取締役社長 柴田 裕

                                                        （ コード番号 2594 東証第一部 ）

問合せ先  執行役員 管理本部長 吉橋 宏幸

（ 電話番号 03-3433-3311（代 ）

特別損失の計上および通期連結業績予想の修正に関するお知らせ

当社は 2021年３月期第４四半期において、特別損失を計上するとともに、2020年 10月 30日に公表

しました 2021年３月期通期連結業績予想を、下記の通り修正いたしますのでお知らせいたします。

記

１．特別損失の計上について

   当社は、新型コロナウイルス感染拡大による市場環境の変化に対応する事業体制の再構築を図り、

事業構造改革を進めております。現時点におけるこれら一連の構造改革に伴う損失を見込み、700

百万円を構造改革費用として特別損失に計上いたします。

２．連結業績予想について

（１）2021年３月期通期連結業績予想数値の修正（2020年４月１日～2021年３月 31日）

売上高

営業利益

経常利益

親会社株主に

帰属する

当期純利益

1株当たり

当期純利益

 百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想（Ａ）

（2020年10月30日）
53,500 △2,900 △3,300 △3,500 △163.51

今回修正予想（Ｂ） 53,500 △2,900 △3,300 △4,200 △196.22

増減額（Ｂ－Ａ） － － － △700 －

増減率（％） － － － △20.0 －

（ご参考）前期実績
62,664 531 734 725 33.90（2020年３月期）

 （２）修正の理由

   上記１.の通り、特別損失を計上する見込みであり、親会社株主に帰属する当期純利益が、2020

年 10月 30日に公表しました通期の連結業績予想を下回る見通しとなりましたので修正いたします。

なお、売上高、営業利益および経常利益につきましては、新型コロナウイルス感染症拡大の収束

が見えない状況ではありますが、経済活動は徐々に再開し緩やかに回復していることを前提に、据

え置くことといたしました。

（注）上記の業績予想につきましては、現時点で入手可能な情報に基づき作成されたものであり、実際

の業績は様々な要因によって異なる可能性がありますので、ご承知おきください。

以 上